scaltetus de Ostburg, Alardus frater ejus, Everbout

Craglin advocatus noster, Arnoldus filius Everboldi, Arnout

filius Levild, Willelmus filius Balduini, Ringer Quada,

Arnout filius Symonis, Balduinus de Rusgefleta, Isaac de

Vera, Hugo Camphin, Hugo Albus, Alard filius Geilen2

et alii innumerabiles. Actum anno Domini M°C°LXX°IIII,

mense martio, feria.secunda post dominicam qua cantatur

Judica meW, aput Ostburg, coram altari sancti Pétri–

Quia vero predicti Dirkyni uxor huic dationi, infirmitate

prepediente, adesse non poterat, mense aprili, feria quartas

(1) Prieuré dépendant de Saint-Pierre de Gand et situé près d'Oostbourg. Cf. Vax

Lokerex, op. cit., t. I. p. 480, etRoos, Bckiwpt Woordenboek. p. 222, v' llusscie»-

elùt.

(2) Saint-Bavon, village situé près d'Ardenbnurg, submergé en 1-ttO.Cf. Rocs,

L'ekaopl Woonicnliotk, p. 19. 3

(3) Aujourd'hui Solioondyke, à TE. d'Oostbourg (Flandre Zélandaise). Cf. Roos,

op. cit., p. 124.

(4) Le dimanche de la Passion, second dimanche avant Pàques.
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117J,

11 mars.

Fol 5 V*

11-4.

il mars.

(1; Le dimanche après Piiques.

post dominica Quasimodo génitif, frater Alardus et advo-

catus noster Cragalinus Rodenburg ex parte ecclesie sancti

Petri perrexerunt et ab ea donum perceperunt, astantibus

scabinis Gisleberto predicto, Waltero Toisra, Balduino

filio Lamberti, Willelmo Cauhenocha, Balduino fratre

ejus, Lamberto de Vaken, Balduino presbitero ejusdem

çcclesiç.

igi. Eodem anno Domini, eodem die, coram eisdema

quoque scabinis, Walterus Toistra cum uxore sua Pere-
1

grina* XX mensuras terre quas aput Rusgefleta habebat F

ecclesie sancti Petri Gandensis par Hugonem prepositum

legitime vendidit et legitimum donum dedit, de singulis

mensuris II marcas puri argenti accipiens. Uxor autem

ejus Peregrina quia infirma erat et predictç dationi

interesse non poterat, Hugo prepositus Rodenburg perrexit

et ab ipsa, et filiis et filiabus suis astantibus coram altari

sancti Petri, Symonem filium Walteri qui dicebatur Hera

advocatum sibi assumens, legitimum donum accepit,

predictis scabinis de Rodenburg et multis aliis astantibus.

Eodem anno, eodem die, coram eisdem testibus, Walterus

filius Bettonis de Ultra Stepla XXV mensuras terre quas

cum uxore sua Peregrina apud Rusgefleta acceperat

quasque* ipsemet ibidem adquisierat, predicte çcclesiç et

predicto preposito vendidit et legitimum cum filio suorf

Waltero et de singulis mensuris II marcas [accipiens]',

donum dedit. Reliqui vero filii ejus quia infra annos erant

et ob hoc legitimum donum dare non poterant, predictus

e. <f~ eisdem Mo<testibus ? ~y't'. – t. ~)'&' Peregrina ~nt )M<t~<o. après eisdem le mot testibus a (lé biffé. – b, après P'Jregrina dans la ma<;ae

inférieure on lit; verte folium sub tali signo? Cette miiariion renvoie au fol. 5 v' où

) secontinue la phrase. c. quamque «s. – d. filiis suis tns. e. accipiens manque

dans le ms.
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Walterus L mensuras terre etf parte patris sui Ultra Stepla

habens, predictorum scabinorum consilio, medietatem

ejus filiis suis et alteraejus medietatem, scilicet XXV nien^

suras, predicto preposito donavit. Quam ille recipiens in

presentia predictorum téstium cum filiis predicti Walteri

qui infra anhos erant, scabinorum consilio et judicio,
concambium' fecit et illis XXV mensuris que sibi Ultra

Stepla date erant, illas XXV mensuras que apud Rusgefleta

erant, legitime mutuatus est.

S

Eodem anno, feria secunda post dominicam palmarum,

Hugo Dulla filius cum uxore sua.a, filia videlicet

Hugonis Turninc, circiter XXIII 1/2 mensuras apud

Rusgefleta predicto Hugoni preposito legitime vendidit et

legitimum donum dedit, de singulis mensuris IX firtones

et insuper II marcas accipiens. Hujus rei testes sunt

Alardus filius Symonis, Walterus filius Popponis scabinus,

Thomas filius Gisle scabinus, Hugo Vrind scabinus,

Walbertus Longus scabinus, Willelmus Scroda scabinus,

Hugo Sot scabinus, Everbout Cragalin noster advocatus,

Ringerus et Boidin filii ejus, Alard filius Geilen, Hugo s

Camphin, Hugo Albus, Bettekin filius Camblin, Willelmus

filius Balduini, Ringerus Quada, Arnoldus et Absalon et

Colin et Symon presbiteri, Balduinus notarius, Baltluinus

de Rusgefleta, Hugo Turninc, Isaac de Vera, Hugo Beither-

wan, Johannes filius Bettonis, Arnouth filius Everbout, i

Arnouth filius Levild.

Quia vero multa malicia est hominum, ad precavendum

in posterum, predictus Hugo Dulla in die assumptionis

matris Domini, coram fratre Alardo et Cragatino, nostro

advocato, Symone presbitero, Hugone Sot, Willelmoj

Scrode scabinis, Henrico Nonamet, Balduinus de Rusge-

flita, Hugone Turninc, Hugone Betherwan et multis aliis,

a. la place du nom est laissée en Mme dans le im.
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1174,

octobre.

1171.

se argentum suum plenarie, una tantum via excepta,

recepisse confessus est. Quia vero via ea communis inter

ipsum et Balduinum de Rusgefleta erat, et ob hoc solvi

jure non debebat, ad decisipnem litis-hujus duo judices
electi sunt, ab ipso quidem Hugone Balduinus de Rusge-

fleta, a preposito autem Arnoldus filius Everboldi Culin.

Qui scabinos super hoc consulentes, viam illam ex jure
solvi non debere adjudicaverunt.

Eodem anno, mense octobrio, Lambertus Happra cum

uxore sua predicto preposito XX 1/2 mensuras terre

juxta Rusgefleta XXVII 1/2 marcis vendidit et legitimum

donum dédît. Cujus rei testes sunt Arnoldus, Absalon,

Cesarius, Colin et Symon presbiteri, Alard filius Symonis,

Walterus filius Popponis, Thomas filius Gislen, Hugo

Vrind, Walbertus Longus, Hugo Sot, Willelmus Scroda,

scabini, Salomon sçaltetus, Alard frater ejus, Everbout

Cragalin, Hugo Canphin, Arnoth filius Everboldi, Arnoth

filius Levild, Hugo Pudt, Hugo Albus, Alard filius Geilen,

Arnout filius Symonis, Balduinus de Rusgefleta, Hugo

Betherwan, Johannes filius Bettonis.

Eodem anno Alardus filius Geilen cum eadem matre sua

et uxore sua XX mensuras terrç XX marcis çcclesiç sancti

Petri Gandensis et Hugoni preposito legitime vendidit et

legitimum donum dedit. Testes scabini de Ostburg,

Walbertus Longus, Alard filius Symonis, Hugo Vrind,

Woutra filius Popponis, Thomas filius Gisle, Hugo Sot,

Willelmus Scroda, Balduinus filius Lamberti de Roden-

burg, Everbout Craglin, Hugo Camphin, Hugo Albus,

Salomon scaltetus, Alard frater ejus, Willelmus filius

Balduini, Arnout filius Everboldi, Arnout filius Levild,

Daniel Brems, Alard Suinde, Arnoldus et Absalon presbi-

teri, Balduinus notarius. Ad cautionem futurorum Hugo

a,' blanc clans le tas.
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Eodem anno, Walbertus Longus cum uxore sua Ida,

a. après ce'le notice Quelqueslignes sont en blanc; elles (latent destinées salis doute

à recevoir les nomsdes témoins, b. Liancdans le nas.
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(1) Monekewerve, ferme dans la paroisse do Saint-Bavon.prœ d'Ardenbonrg. 3\

Cf. Roos, Beknopt Woordenôoek.p. 105.
W

prepositus cum eodem Alardo Isendicam perrexit et

sororem Alardi Badelogam maritumque ejus Balduinus

Malin an aliquid juris in predicta terra haberet coram

scabinis Waltero Ungevog, Isen Vad, Waltero filius

Angline et Waltero Flo et aliis fidelibus siscitatus est.

Qui nichil juris se in terra illa habere dicentes eam.

exfestucaverunt et si quid forte juris in ea sibi contingere

posset çcclesiç sancti Petri in elemosinam dederunt.

Testes predicti scabini, Willelmus de MonacawervaW,